Ombyggnadssats J, JC, XJ SULZER

50 Hz ND (3") 60 Hz ND (3) SoHHD(®) | GoHzHD@) |
XJ 25 Artikelnummer sats Artikelnummer sats Artikelnummer sats Artikelnummer sats
00833875 00833876 00833877 00833878
Pumphijul 00833046 00833047 00833049 00833050
Diffusor, nedre 00833039 00833039 00833264 00833264
Slitring 00833066 00833066 00833067 00833067
50 Hz ND (3") 60 Hz ND (3") 50 Hz HD (3") 60 Hz HD (3")
Artikelnummer sats Artikelnummer sats Artikelnummer sats Artikelnummer sats
00833879 00833875 00833880 00833877
Pumphjul 00833052 00833046 00833054 00833049
Diffusor, nedre 00833039 00833039 00833264 00833264
Slitring 00833066 00833066 00833064 00833067
50 Hz ND (4") 60 Hz ND (4") 50 Hz HD (3") 60 Hz HD (3") 50 Hz LD (6") 60 Hz LD (6")
Artikelnummer | Artikelnummer | Artikelnummer | Artikelnummer | Artikelnummer | Artikelnummer
sats sats sats sats sats sats
00833883 00833884 00833885 00833886 00833881 00833882
Pumphjul 00833056 00833387 00833061 00833054 00833058 00833059
Pumphjulsbricka 00833028 00833028 00833089 00833089 00833028 00833028
Diffusor, nedre 00833042 00833042 00833044 00833044 00833043 00833043
Slitring 00833071 00833071 00833067 00833067 - -
Distansring - - - - 00833317 00833317
Utlopp (slang) 00833081 00833081 00833077 00833077 00833085 00833085

Utlopp (g8nga) 00833083 (G/BSP) 00833112 (NPT) 00833079 (G/BSP) 00833111 (NPT) 00833086 (G/BSP) 00833087 (NPT)

50 Hz ND (4") 60 Hz HD (3") 50 Hz LD (6")
Artikelnummer Artikelnummer Artikelnummer Artikelnummer Artikelnummer
sats sats sats sats sats
00833888 00833939 00833940 00833887 00833941
Pumphijul 00833063 00833056 00833061 00833065 00833058
Pumphijulsbricka 00833028 00833028 00833089 00833028 00833028
Diffusor, nedre 00833042 00833042 00833044 00833043 00833043
Slitring 00833071 00833071 00833067 - -
Distansring - - - 00833317 00833317
Utlopp (slang) 00833081 00833081 00833077 00833085 00833085

Utlopp (génga) 00833083 (G/BSP) 00833112 (NPT) 00833111 (NPT) 00833086 (G/BSP) 00833087 (NPT)

50 Hz ND (4") 60 Hz ND (4") 50 Hz HD (3")

60 Hz HD (3")

Artikelnummer sats
00833892

Artikelnummer sats
00833891

Artikelnummer sats
00833890

Artikelnummer sats
00833889

Pumphijul 310 100 005 001 310 100 013 001 310 100 024 001 310 100 026 001
Pumphijulsbricka 00833089 00833089 00833089 00833089

Diffusor, nedre 310 100 003 001 310 100 003 001 310 100 029 001 310 100 029 001

Diffusor, évre 00833033 00833033 310 100 031 001 310 100 031 001
Slitring 310 100 006 400 310 100 006 400 00833067 00833067
Utlopp (slang) 00833081 00833081 00833077 00833077

Utlopp (gé&nga)

00833083 (G/BSP)

00833112 (NPT)

00833079 (G/BSP)

00833111 (NPT)



O-ring
Skruv
Tacklock
Rortatning
O-ring
Rordel, kort
Sugklocka
Skruv
O-ring
Tryckanslutning

50/60 Hz ND

Artikelnummer sats
00833913

11121149 x 4

310200041001 x 4
11120084 x 4
310200040001 x 2

310200006001 x 1

50 Hz ND (6")

Artikelnummer sats
00833897

50/60 Hz HD

Artikelnummer sats
00833912
11121149 x 6
11210244 x 8
310200043001 x 2
310200041001 x 4
11120084 x 4
310200039001 x 2
310200045001 x 1
11210394 x 4
11120728 x 1
310200004001 x 1

60 Hz ND (6")

Artikelnummer sats
00833898

50 Hz HD (4")

Artikelnummer sats

00833899

60 Hz HD (4")

Artikelnummer sats
00833900

Pumphjul
Diffusor
O-ring
Slitring
Mutter x 3
Pinnskruv x 3
Mutter x 3
Justerbricka x 2
Utlopp (slang)
Utlopp (géanga)

35070703
51470159
11120963
51340248
11400086
42400174
11400059
11060088
31090225
32820526 (G/BSP)

50 Hz ND (6")

Artikelnummer sats
00833901

00830789
51470159
11120963
51340248
11400086
42400174
11400059
11060088
31090225

32820528 (NPT)

60 Hz ND (6")

Artikelnummer sats

00833902

35070704
51470160
11120404
51340249
11400103
42400175
11400103
11060088
31090224
32820525 (G/BSP)

50 Hz HD (4")

Artikelnummer sats

00833903

00830788
51470160
11120404
51340249
11400103
42400175
11400108
11060088
31090224

32820527 (NPT)

60 Hz HD (4")

Artikelnummer sats
00833904

Pumphjul
Diffusor
O-ring
Slitring
O-ring
Sil
Bottenplatta
Utlopp (slang)
Utlopp (ganga)

J 604

Pumphjul
Oliehusgavel
Slitring
Diffusor
O-ring
Utlopp (slang)
Utlopp (ganga)

00831002
51470126
11120862
51340147
00830272
00830240
31090225

32820526 (G/BSP)

50 Hz ND (10")

Artikelnummer sats
00833905
41070705
51330114
51340112
51470116
00832249
21430517

31070349
51470126
11120862
51340147
00830272
00830240
31090225

32820528 (NPT)

60 Hz ND (10")

Artikelnummer sats

00833906

41070749
51330114
51340122
51470116
00832249
21430517

31090175 (NPT)

00831003
00830241
11120863
51340148
00830339
00830278
00830279
31090224

32820525 (G/BSP)

50 Hz HD (6")

Artikelnummer sats

00833907

41070706
51330113
51340121
51470117
11120197
21430515

31090200 (G/BSP)

00831004
00830241
11120863
51340148
00830339
00830278
00830279
31090224

32820527 (NPT)

60 Hz HD (6")

Artikelnummer sats

00833908

41070750
51330113
51340121
51470117
11120197
21430515

31090173 (NPT)



50 Hz ND (3") 60 Hz ND (3") 50 Hz HD (2") 60 Hz HD (2")
Artikelnummer sats Artikelnummer sats Artikelnummer sats Artikelnummer sats
00833893 00833894 00833895 00833896
Pumphjul 35070397 35070397 - -
Pumphjul, 6vre = = 35070395 35070395
Pumphjul, nedre - - 35070396 35070396
Diffusor 51470122 51470122 - -
Diffusor, 6vre = = 51470120 51470120
Diffusor, nedre - - 51470121 51470121
Distansror x 4 - - 42180132 42180132
Distansror x 4 42180135 42180135 42180133 42180133
Gummihylsa 15060020 15060020 13400182 13400182
Utlopp (slang) 31090185 31090185 31090161 31090161
Utlopp (ganga) 31090184 (G/BSP) 31090189 (NPT) 31090160 (G/BSP) 31090162 (NPT)
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